
 

入札及び契約の内容等に関する事項（入札結果） 

 

◎契約内容等 

工事名 令和 7年度香川県内合同宿舎単価契約修繕工事【設備】 

工事場所 香川県高松市西宝町 2丁目 10－3外 ほか 

工事種別 総合建設工事以外の工事（管工事） 

工事概要 
工事対象合同宿舎（16住宅）における設備工事（給排水設備・

電気設備）に該当する修繕等工事 

工事期間 令和 7 年 4月 1 日から令和 8 年 3 月 31日 

競争参加資格 

令和 5・6年度財務省四国地区競争参加資格審査において、業

種区分が「総合建設工事以外の工事（管工事）」で「Ａ」、「Ｂ」

又は「Ｃ」等級に格付けされており、責任をもって工事を完成

することができる者であること。 

また、入札参加申し込みの際に、令和 7・8年度の上記競争参

加資格審査の申請を行っており、令和 7年 4月 1日において当

該業種区分及び等級の「等級決定通知書」を有すること。 

契約の相手方及び住所 
株式会社広瀬住宅総合サービス 

香川県高松市末広町 6番地 9 

法人番号 1470001003524 

契約年月日 令和 7 年 4 月 1 日 

契約金額(税込み) 予定調達総額 10,211,300 円 

予定価格(税込み) 13,669,480 円 

 

◎入札状況 

区分 入札業者名 法人番号 
入札金額(税抜き) (単位:円) 

摘要 
第 1回 第2回 

1 
株式会社広瀬住宅総合 

サービス 

 

1470001003524 

 

9,283,000 － 落札者 

 

 

担当部門 
四国財務局 管財部 管財総括第二課 

電話：087-811-7780（内線番号：427，428） 

 


